
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY NOWY KORCZYN

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Nowy Korczyn.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) po przeprowadzeniu tajnego głosowania, Rada Gminy Nowy Korczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Kazimiery Gołdyn na Przewodniczącego Rady Gminy Nowy Korczyn. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowy Korczyn 

Kazimiera Gołdyn

Id: SDNKS-QUVHT-SHIWV-MKBWZ-QABPZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy wybiera ze swego 
grona przewodniczącego, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady, w głosowaniu tajnym. 

Id: SDNKS-QUVHT-SHIWV-MKBWZ-QABPZ. Podpisany Strona 1




